Tudela, Enero de 1216.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3, p. 3.)

Pignoris Ligagorrie.

Notum sit cunctis presentibus et futuris quod Ego Ferrandus abbas
monasterii sancti ! | Johannis de Pinna, sedem Apostolicam aditum,
cum consilio et uolunte tocius capituli Ec ? | clesie supradicte in pigno
nobis dompno Sancio regi Nauarre, uillanos quos habe 3 | mus uel ha-
bere debemus in Liscagorria et hereditates heremas et populatas, deci-
mas ¢ | et nouenas uillanorum prout soliti sumus ibidem percipere et
omnia iura que in iam dicta uil ® | la ad iam dictum monasterium perti-
nent uel pertinere debent; ab aquis usque ad herbas 9| per. VII. milia
solidorum monete de quaernene. Et est sciendum quod quandocumque
abbas se 7 | pe dicti monasterii supradictum pignare uoluerit extrahere
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de pignore de iam dicto re ® | ge uel ab eius successore, supradicto ab-
bate per soluente regi Nauarre prefatam peccuniam ? | factam ad qua-
ernee; Rex Nauarre restituat ei supradictam hereditatem sine aliqua
con ' | [tradictione]. Actum est hoc mense Januario apud Tutelam Era

M. CC. L. IIIL 1 1 Innocentius Papa tertius celebrauit ge-
nerale Concilium W | uisores et auditores. Petrus Lupus prior
de ;Veruela? Petrus | | B | Cancellarius Regis Nauarre, Martinus

de Miraglo, Guillelmus. | |

LXXXVIIL Venta hecha al Rey D. Sancho por Guillem de D.* Fermosa y sus hijos
de dos tablas que tenfa en la carneceria vieja por 64 maravedis Alfonsinos.

Enero, 1216.

(Archivo general de Navarra. Seccion de Comptos. Cartul. 3, p. 103.)

De I[P tabulis in carni¢aria quas Guillem de Finosa uendidit regi
Sancio. ! |

In Dei nomine. Ego Guillem de dompna Fermosa et filius meus
Martin Guillem et filia mea ? | Tota, vendimus illas duas meas que sunt
in carnecaria viella iuxta ® | Michael Sang, et iuxta don Olalia, de terra
usque ad celum et cum omnibus suis di ? | rectis, vobis dompno Sancio
regi Nauarre, per. LX. IIIl. morabetinos Alfonsinos bonos de ? | auro et
de peso. Sumus paccati in pace de precio et de aliara, et damus uobis
® | fidanciam saluetatis de illis tabulis scilicet: Juan del Bayo. Sunt tes-
tes hoc 7 | uidentes et audientes; Balles acemblero, et Acnar arentero.
Factum est hoc in 8 | Janero, Era M. CC. L. IIII.

LXXXIX. Escritura de venta de unas casas que poseia en Tudela Dofia Juana
muger de Blasco Scantiano al Rey D. Sancho de Navarra.

Tudela 2 de Febrero de 1216.

(En una hoja de pergamino sin sello. 0,20 1/2 X 0,20.—Esta copia esta tomada del Cartulario y colacio-
nada con el pergamino,—Archivo general de Navarra. Cart, 3, p. 106 y C, 1 N. 86,

De casis quas Johana de Blasco Scantiano uendidit Regi Saricio. ! |

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus, quod Ego dompna
Johanna mulier que fuit de 2 | Blasco Scanciano, vendo illas meas casas
quas habeo in parrochia Sancti Jacobi ® | ex una parte iuxta casas San-
cii Alegrin et ex alia parte iuxta casas de Stephanus 4| Corel et ex
tercia parte iuxta casas de Sancta Maria; et ex quarta uero parte iuxta
viam ® | publicam, vobis dompno Sancio regis Nauarre per. CCC. mo-
rabetinos Alfonsis boni auri® | boni ponderis et has predictas casas
vendo uobis cum introitibus et exitibus earum ? | et cum omnibus dire-
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ctis suis et de terra usque ad celum et sum bene paccata in bono
amo & | re de precio et de aliara. Et dono uobis fidanciam de saluetate
ad forum Tutele sine® | mala uoce, videlicet Bartholomeus filius de
don Julian. Sunt testes huius rei'° | manu positi, uidentes et audien-
tes, Guillem Baldouin et Guillem Crispo et Pe ! | legrin Baldouin et
Arnald de Sangossa et Durandus Scribe qui recipit fidanciam et ca ' |

sas in uoce regis. Actum est hoc, mense febroarii, in die Sancte Marie.
Sub Era ¥ | M. CC. L. IlIL

LXXXX. Venta hecha al Rey D, Sancho por Semen Navarro y sus hijos de unas
casas por 200 sueldos de Sanchetes.

Febrero de 1216.

(Archivo general de Nayarra. Seccién de Comptos. Cartul. 3, p. 98.)

De casis in porta Ferrenna quas Semen Nauarro uendidit Regi San-
¢10. ! |

In Dei nomine. Ego Semen Nauarro et filiis meis Garsia Semeneg et
Dominico et Lope 2 | et Johannes vendimus unas casas in barrio de
Porta Ferrenna cum introitibus 3 | et exitibus earum de terra usque ad
celum qui se tenent iuxta casas de Maria Lope¢ * | et iuxta casas de
Garcia Ualient, et iuxta vias publicas, vobis Sancius Rex ® | Nauarre
per. CC. solidos de Sanchetes unde sumus paccati in pace de precio et
de A 9 | lifala in pace, et damus uobis fidanciam de saluetate ad forum
Tutele sine mala 7 | uoce de predictas casas, videlicet Dominico de Oua-
nos. Sunt testes huius rei ® | uidentes et audientes, Lop de Miranda et
Pere Aznarez et Michael de Siscar, ¢ | Facta carta mense Febroario,
Era M. CC. L. IlIL

LXXXX]. Venta al Rey D. Sancho por Pedro de Fuente y sus hijos de tres viiias por
200 morabetinos Alfonsinos a 7 sueldos de Sanchetes.

Febrero, 1216.

(Archivo general de Navarra, Seccion de Comptos. Cartul. 3, p. 68.)

De IIIPus vineis de Cabanellas, quas uendiderunt regi Sancio, Petrus
de Fonte cum filiis suis. ! |

In Dei nomine. Ego Petro de la Fonte et filiis meis, scilicet Sancia
et Albira 2 | et Martin et Vrraqua, vendimus tres vineas in fermino de
Cabanellas. 3 | Quarum est una in illo soto del Rei, iuxta vineam de Ro-
derico Peseat et iux 4| ta vineam de filio de Adrian, et ex tercia parte
iuxta senderum. Secunda uinea est ® | super sotieillo del alcalde et te-
net se iuxta vineam de Sancio de las Nauar °| ras et iuxta vineam de
Dominico Pedro et iuxta vineam de Sancta Christiana. Tercia vi’ | nea
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tenet se iuxta uineam de filios de Guillem Baldon et iuxta uineam de
8 | Michael de los Arcos, et ex tercia parte iuxta senderum, et ex quar-
ta parte iuxta | vineam de Dominico Perez. Predictas vineas uendimus
cum introitibus et exitibus ' | earum et omnibus directis suis, totas ab
integro a uos don Sancho rei de ' | Nauarra per CC° morabetinos Al-
fonsinos, VIIten solidos de Sanchetes unde sumus paccati ' | de precio
et de Alifala in pace et sumus inde de manifesto et damus uobis P | fi-
dantiam de saluetate ad forum Tutele sine mala uoce de predictas vineas
14 | videlicet Guillelmus filio de Dominico de Don Ponz. Sunt testes
huius rei uiden ! | tes et audientes. Remon de Burgos et Galindo de
Agreda. Facta car !9 | ta, mense Febroario Era M. CC. L. IlIl. Michael
de Siscar scrip '/ | sit hanc cartam.